各班级、团支部

人文与艺术学院 2023-2024 学年度

硕士研究生学业奖学金公示

：

根据《关于做好 2023-2024 学年度研究生学业奖学金评定工

作的通知》（学工通知〔2024〕24 号）和《中国矿业大学人文与

艺术学院硕士研究生奖学金评审细则（2024 修订版）》等文件精

神，经学生自主申报、学院研究生学业奖学金评审委员会评审，

现将人文与艺术学院2022级和2023级硕士研究生学业奖学金名

单进行公示。

联系人：郭老师 电话：0516-83591456 地点：竹一党工

公示期为 2024 年 11 月 8 日至 2024 年 11 月 10 日。公示期

间若有异议，请通过书面方式向学院实名反馈。

委

中国矿业大学人文与艺术学院

2024 年 11 月 8 日

人文与艺术学院2023-2024学年度硕士研究生学业奖学金评定公示

年级 专业 学号 姓名 测评总分 奖学金等级

2022 中国语言文学 TS22150052A31 张星云 74.0629 一等

2022 中国语言文学 TS22150031A31 艾擎 70.5366 一等

2022 中国语言文学 TS22150050A31TM 徐璐瑶 66.9623 一等

2022 中国语言文学 TS22150033A31 程健 65.7721 一等

2022 中国语言文学 TS22150049A31TM 武佳文 63.2571 一等

2022 中国语言文学 TS22150043A31TM 陆晓晴云 59.3246 一等

2022 中国语言文学 TS22150048A31 王怡然 57.4480 一等

2022 中国语言文学 TS22150046A31 王新晓 56.6474 二等

2022 中国语言文学 TS22150039A31 李子隽 56.1687 二等

2022 中国语言文学 TS22150032A31 陈翠翠 53.5333 二等

2022 中国语言文学 TS22150034A31 管倩莹 53.2217 二等

2022 中国语言文学 TS22150047A31 王新新 53.1246 二等

2022 中国语言文学 TS22150038A31 李鑫 50.5138 二等

2022 中国语言文学 TS22150051A31 展望 47.3115 二等

2022 中国语言文学 TS22150035A31 郭彦君 47.0789 二等

2022 中国语言文学 TS22150044A31 沈丹琪 47.0000 二等

2022 中国语言文学 TS22150042A31TM 娄永琪 46.3406 二等

2022 中国语言文学 TS22150041A31 刘彦洁 45.2000 二等

2022 中国语言文学 TS22150040A31 刘宁 44.8000 二等

2022 中国语言文学 TS22150045A31 史辰艳 43.4217 二等

2022 中国语言文学 TS22150037A31 李娉婷 43.2000 二等

2022 中国语言文学 TS22150054A31TM 庄玮艺 42.7406 二等

2022 中国语言文学 TS22150053A31 赵泽洋 42.4000 二等

2022 中国语言文学 TS22150036A31TM 李可沁 38.4000 二等

2022 法律（法学） TS22150027P31 杨思晨 61.2316 一等

2022 法律（法学） TS22150030P31 庄艺文 57.3000 一等

2022 法律（法学） TS22150025P31 席学志 31.3737 一等

2022 法律（法学） DS22150028P31MZ 张旋 23.3368 一等

2022 法律（法学） TS22150018P31 蔡家乐 22.7368 二等

2022 法律（法学） TS22150029P31TM 张子恒 21.2263 二等

2022 法律（法学） TS22150023P31TM 陆菲 20.6105 二等

2022 法律（法学） TS22150026P31 杨冰冰 20.2105 二等

2022 法律（法学） TS22150024P31 陆心怡 20.0105 二等

2022 法律（法学） TS22150022P31TM 刘金铭 19.4000 二等

2022 法律（法学） TS22150019P31 邸朱丽 16.0000 二等

2022 法律（法学） TS22150020P31 郝笑颜 15.8000 二等

2022 法律（法学） TS22150021P31 黄正翔 12.0000 二等

2022 法律（非法学） TS22150014P31 吴薇 83.1197 一等

2022 法律（非法学） TS22150016P31 张灵川 82.0800 一等

人文与艺术学院2023-2024学年度硕士研究生学业奖学金评定公示

年级 专业 学号 姓名 测评总分 奖学金等级

2022 法律（非法学） TS22150006P31 刘雪婷 80.7807 一等

2022 法律（非法学） TS22150001P31 李宛儒 72.4371 一等

2022 法律（非法学） TS22150010P31 谭丽雲 64.4471 一等

2022 法律（非法学） TS22150007P31 司俊可 55.8756 二等

2022 法律（非法学） TS22150011P31 汪为建 53.9043 二等

2022 法律（非法学） TS22150015P31 武栋强 47.3950 二等

2022 法律（非法学） TS22150002P31 李伟超 42.4600 二等

2022 法律（非法学） TS22150009P31 索彤 42.2200 二等

2022 法律（非法学） TS22150013P31 吴婉娉 42.1700 二等

2022 法律（非法学） TS22150003P31 李欣然 41.8800 二等

2022 法律（非法学） TS22150005P31 刘念 41.8700 二等

2022 法律（非法学） TS22150017P31 赵腾飞 41.8400 二等

2022 法律（非法学） TS22150012P31 王从容 41.1600 二等

2022 法律（非法学） TS22150004P31 林洋 40.8800 二等

2022 法律（非法学） TS22150008P31 隋琦 39.7400 二等

2022 音乐 TS22150064P31TM 明宇 86.9900 一等

2022 音乐 TS22150073P31 郑育晞 81.0475 一等

2022 音乐 TS22150071P31 张鸿雨 79.6623 一等

2022 音乐 TS22150057P31 杜肖肖 79.2519 一等

2022 音乐 TS22150069P31 王瑜 73.0518 一等

2022 音乐 TS22150063P31TM 林琳 68.6844 一等

2022 音乐 TS22150065P31TM 宋禹凝 55.7170 二等

2022 音乐 TS22150070P31 苑晨曦 55.6053 二等

2022 音乐 TS22150059P31TM 雷涵淇 53.5940 二等

2022 音乐 TS22150060P31 李畅 53.0518 二等

2022 音乐 TS22150058P31 贺璐璐 52.6018 二等

2022 音乐 TS22150061P31TM 李佳忆 51.6870 二等

2022 音乐 TS22150066P31 谭金慧 51.6018 二等

2022 音乐 TS22150072P31 郑璇阁 49.5653 二等

2022 音乐 TS22150075P31 邹慧雯 49.4470 二等

2022 音乐 TS22150056P31 陈艳婷 46.7918 二等

2022 音乐 TS22150055P31 陈倩 45.2000 二等

2022 音乐 TS22150074P31 周晓雅 44.5500 二等

2022 音乐 TS22150062P31 梁一景 44.2735 二等

2022 音乐 TS22150067P31 唐英婕 43.3000 二等

2022 美术 TS22150080P31TM 胡诗睿 65.4000 一等

2022 美术 TS22150085P31 张任云飞 55.6000 一等

2022 美术 TS22150078P31 郭梦园 54.8941 一等

2022 美术 TS22150086P31 张香玲 47.4824 二等

人文与艺术学院2023-2024学年度硕士研究生学业奖学金评定公示

年级 专业 学号 姓名 测评总分 奖学金等级

2022 美术 TS22150076P31 曹阳 47.1922 二等

2022 美术 TS22150077P31 陈慧敏 40.6980 二等

2022 美术 TS22150079P31 郭亚欣 37.2745 二等

2022 美术 TS22150082P31 李欣阳 31.5118 二等

2022 美术 TS22150081P31 姬广澳 29.3176 二等

2022 美术 TS22150083P31 李雨薇 28.7412 二等

2022 美术 TS22150087P31 赵倩男 26.3882 二等

2022 美术 TS22150084P31 孙晓娜 25.1882 二等

2023 中国语言文学 TS23150041A31TM 谭雅齐 80.4500 一等

2023 中国语言文学 TS23150033A31 刘佳琪 75.4836 一等

2023 中国语言文学 TS23150027A31 查润晗 72.2918 一等

2023 中国语言文学 TS23150040A31TM 孙雪怡 71.7527 一等

2023 中国语言文学 TS23150032A31 李宁 71.0250 一等

2023 中国语言文学 TS23150045A31TM 杨欣然 70.9681 一等

2023 中国语言文学 TS23150043A31ZJ 王诗缘 70.5609 一等

2023 中国语言文学 TS23150042A31 王娇 70.4209 二等

2023 中国语言文学 TS23150035A31 刘禹 69.2363 二等

2023 中国语言文学 TS23150028A31TM 丁金枝 69.1318 二等

2023 中国语言文学 TS23150029A31TM 丁昭新 68.2654 二等

2023 中国语言文学 TS23150048A31 张雨萌 67.9632 二等

2023 中国语言文学 TS23150044A31 王译曼 66.1400 二等

2023 中国语言文学 TS23150038A31 马艺婷 65.3200 二等

2023 中国语言文学 TS23150030A31 高晓帆 65.2009 二等

2023 中国语言文学 TS23150034A31 刘莹 64.4427 二等

2023 中国语言文学 TS23150049A31 左媛媛 64.0509 二等

2023 中国语言文学 TS23150031A31 解莹梅 64.0409 二等

2023 中国语言文学 TS23150046A31 于婧 63.3409 二等

2023 中国语言文学 TS23150039A31TM 牟新雨 63.2009 二等

2023 中国语言文学 TS23150037A31 吕国莉 61.6000 二等

2023 中国语言文学 TS23150036A31 刘玉清 61.3900 二等

2023 中国语言文学 TS23150047A31 张瑞琪 60.9000 二等

2023 法律（法学） TS23150016P31 李佳睿 91.3600 一等

2023 法律（法学） TS23150014P31 韩江博 88.2403 一等

2023 法律（法学） TS23150022P31 余楚峰 74.6919 一等

2023 法律（法学） TS23150021P31 于汶 73.9560 一等

2023 法律（法学） TS23150012P31 冯佳宁 69.6178 一等

2023 法律（法学） TS23150020P31 王天琦 68.0699 二等

2023 法律（法学） TS23150026P31 庄景雯 66.7803 二等

2023 法律（法学） TS23150024P31 周炳男 66.6536 二等

人文与艺术学院2023-2024学年度硕士研究生学业奖学金评定公示

年级 专业 学号 姓名 测评总分 奖学金等级

2023 法律（法学） TS23150023P31 赵辰婧 60.3697 二等

2023 法律（法学） TS23150011P31 陈傲寒 58.3145 二等

2023 法律（法学） TS23150019P31 裴林梓 58.0145 二等

2023 法律（法学） TS23150025P31 周忠涛 55.8273 二等

2023 法律（法学） TS23150017P31TM 刘婷婷 55.5182 二等

2023 法律（法学） TS23150015P31 解滢瑜 53.2800 二等

2023 法律（法学） TS23150018P31TM 卢秀强 52.9200 二等

2023 法律（法学） TS23150013P31 郭浩东 52.2600 二等

2023 法律（非法学） TS23150001P31 李博 94.0600 一等

2023 法律（非法学） TS23150008P31 杨佳 66.1424 一等

2023 法律（非法学） TS23150004P31 聂寻 63.6848 一等

2023 法律（非法学） TS23150009P31 周旭然 62.6224 二等

2023 法律（非法学） TS23150006P31 王亚莉 61.0124 二等

2023 法律（非法学） TS23150007P31 王媛 59.9500 二等

2023 法律（非法学） TS23150003P31 马悦 58.8724 二等

2023 法律（非法学） TS23150005P31 汪络 58.8724 二等

2023 法律（非法学） TS23150010P31 朱润泽 56.7400 二等

2023 法律（非法学） TS23150002P31 李宁 52.5000 二等

2023 新闻与传播 TS23150052P31 段新宇 80.7739 一等

2023 新闻与传播 TS23150056P31 刘宇豪 79.8600 一等

2023 新闻与传播 TS23150059P31 张硕卿 77.7351 一等

2023 新闻与传播 TS23150051P31 戴佳琪 77.5468 二等

2023 新闻与传播 TS23150055P31 金筱暀 75.7761 二等

2023 新闻与传播 TS23150053P31 韩飞宇 69.4326 二等

2023 新闻与传播 TS23150054P31 胡沛贤 65.5127 二等

2023 新闻与传播 TS23150058P31 史家昊 64.4193 二等

2023 新闻与传播 TS23150050P31 柏霁耘 61.3736 二等

2023 新闻与传播 TS23150057P31 马毓含 59.5641 二等

2023 音乐 TS23150065P31 梁钦杰 90.9082 一等

2023 音乐 TS23150073P31 王荣天 75.2242 一等

2023 音乐 TS23150061P31 程昱桦 72.1003 一等

2023 音乐 TS23150063P31TM 胡润琪 71.4581 一等

2023 音乐 TS23150070P31 滕颖慧 66.7225 一等

2023 音乐 TS23150064P31 李炜灿 65.7415 一等

2023 音乐 TS23150078P31 朱雨雯 64.9812 二等

2023 音乐 TS23150071P31 佟佳璇 64.0641 二等

2023 音乐 TS23150060P31 陈梓康 63.5835 二等

2023 音乐 TS23150072P31TM 汪星廷 63.3666 二等

2023 音乐 TS23150076P31 张天昊 62.9921 二等

人文与艺术学院2023-2024学年度硕士研究生学业奖学金评定公示

年级 专业 学号 姓名 测评总分 奖学金等级

2023 音乐 TS23150074P31 薛小桐 62.7740 二等

2023 音乐 TS23150075P31 张琳 61.7756 二等

2023 音乐 TS23150068P31 宋欣洁 61.4918 二等

2023 音乐 TS23150066P31TM 罗筱倩 60.2406 二等

2023 音乐 TS23150062P31 管新童 60.1854 二等

2023 音乐 TS23150069P31 孙为悉 59.7301 二等

2023 音乐 TS23150077P31 朱雯 58.6459 二等

2023 音乐 TS23150067P31 钱泽超 56.4215 二等

2023 美术 TS23150083P31 韩中旭 85.3200 一等

2023 美术 TS23150089P31 杨莹 74.5892 一等

2023 美术 TS23150079P31 陈华宇 72.4046 一等

2023 美术 TS23150090P31 袁飞 71.6800 二等

2023 美术 TS23150081P31 董巍青 69.5677 二等

2023 美术 TS23150085P31 盛楠 69.3046 二等

2023 美术 TS23150086P31 魏慧欣 69.1692 二等

2023 美术 TS23150087P31 辛文昊 67.5831 二等

2023 美术 TS23150084P31 李倩倩 61.4354 二等

2023 美术 TS23150082P31 谷丽娜 60.1738 二等

2023 美术 TS23150088P31 徐欣 59.4692 二等